
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.66.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 24 ust. 1 pkt 2, 
art. 33 ust. 3 oraz 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1143), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji zadań gminy Nowosolna 
określonych w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., z dniem 5 listopada 2021 r.  
rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe gminy Nowosolna utworzone na podstawie 
Zarządzenia Nr 0050.1.2.2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Biura Spisowego gminy Nowosolna, zmienionego Zarządzeniem nr 
0050.1.12.2021 z dnia 3 marca 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego gminy Nowosolna. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowosolna oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowosolna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAAA94ED-267B-46E3-BCB5-8B20332C25D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


